
 

EKIPNO: 

 

V krog;                        dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 1 SD Svečina 92 95 88 90 365

2 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica I 90 91 90 90 361

3 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 91 85 89 93 358

4 ŠERUGA Gregor 110 SD Marles Maribor 91 91 88 87 357

5 VALENČAK Miriam 275 SD Elektro Maribor Ž 89 87 85 95 356

6 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor Ž 91 88 86 90 355

7 OSOVNIKAR Milan 353 SD Impol Sl.Bistrica I 95 86 87 84 352

8 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica I 86 88 86 90 350

9 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 89 86 90 85 350

10 DOBERŠEK Matjaž 148 SD FLV Hotinja vas 84 90 86 86 346

11 RAJŠP Igor 153 SD FLV Hotinja vas 88 84 89 84 345

12 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica II 85 88 88 83 344

13 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica II 89 85 85 82 341

14 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 86 82 87 85 340

15 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 86 83 87 83 339

16 LESKOVAR Iztok 5 SD Pohorski bat. Oplotnica 86 87 82 83 338

17 SADEK Jakob 289 SD Pohorski bat. Oplotnica 85 89 85 79 338

18 KRAJNC Viktor 108 SD Marles Maribor 85 87 87 77 336

19 TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor Ž 89 86 81 79 335

20 JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 83 81 86 79 329

21 POŽGAJ Jože 151 SD FLV Hotinja vas 80 78 84 81 323

22 BABIČ Zdenko 106 SD Marles Maribor 82 81 81 79 323

23 ŠKOF Iztok 6 SD Pohorski bat. Oplotnica 83 82 79 79 323

24 PAHOR Igor 297 SD FLV Hotinja vas 79 72 79 88 318

25 CARTL Marjan 282 SD Benediški vrh 77 83 77 80 317

26 ŠPENGA Franc 283 SD Benediški vrh 82 78 79 75 314

27 RANCA Janko 109 SD Marles Maribor 79 75 83 76 313

28 CAPL Martin 4 SD Pohorski bat. Oplotnica 74 75 76 84 309

29 KRIŽAN Marjan 239 SD Benediški vrh 74 75 76 84 309

30 LIČEN Alojz 88 SD Kidričevo 56 83 84 82 305

31 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 79 75 65 67 286
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1 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica I

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 86 88 86 90 350

79 ŽIGART Leopold 90 91 90 90 361

353 OSOVNIKAR Milan 95 86 87 84 352

264 1063

2 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

152 KOPŠE Ivan 91 85 89 93 358

148 DOBERŠEK Matjaž 84 90 86 86 346

153 RAJŠP Igor 88 84 89 84 345

263 1049



 

 

3 EMA - SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

313 BABIČ Alenka 91 88 86 90 355

275 VALENČAK Miriam 89 87 85 95 356

22 TRGLAVČNIK Brigita 89 86 81 79 335

264 1046

4 MMA - SD MARLES Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

109 RANCA Janko 79 75 83 76 313

110 ŠERUGA Gregor 91 91 88 87 357

108 KRAJNC Viktor 85 87 87 77 336

240 1006

5 SVE - SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 92 95 88 90 365

2 MAJHENIČ Jože 89 86 90 85 350

3 POKRIVAČ Darko 79 75 65 67 286

242 1001

6 PBO - SD Pohorski bataljon Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

5 LESKOVAR Iztok 86 87 82 83 338

6 ŠKOF Iztok 83 82 79 79 323

289 SADEK Jakob 85 89 85 79 338

241 999

7 KID - SD Kidričevo 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

95 PŠAJD Ludvik 86 83 87 83 339

85 GAJZER Marjan 86 82 87 85 340

88 LIČEN Alojz 56 83 84 82 305

250 984

8 BEV SD Benediški vrh

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

282 CARTL Marjan 77 83 77 80 317

283 ŠPENGA Franc 82 78 79 75 314

239 KRIŽAN Marjan 74 75 76 84 309

239 940
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. GOLOB Peter 1 SD Svečina 362 358 359 364 365 1808

2. VALENČAK Miriam 275 SD Elektro Maribor Ž 362 368 351 353 356 1790

3. ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica I 356 348 359 362 361 1786

4. KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 352 358 364 356 358 1788

5. VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica I 360 357 363 356 350 1786

6. MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 346 356 356 362 350 1770

7. OSOVNIKAR Milan 353 SD Impol Sl.Bistrica I 356 360 343 346 352 1757

8. BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor Ž 342 348 359 352 355 1756

9. DOBERŠEK Matjaž 148 SD FLV Hotinja vas 0 345 358 362 346 1411

10. LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica II 355 358 341 354 341 1749

11. ŠERUGA Gregor 110 SD Marles Maribor 358 343 345 0 357 1403

12. LESKOVAR Iztok 5 SD Pohorski bat. Oplotnica 349 350 347 329 338 1713

13. RAJŠP Igor 153 SD FLV Hotinja vas 312 353 354 326 345 1690

14. VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica II 340 342 344 344 344 1714

15. GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 341 337 333 332 340 1683

16. PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 333 330 334 340 339 1676

17. TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor Ž 330 316 329 334 335 1644

18. RANCA Janko 109 SD Marles Maribor 312 344 346 0 313 1315

19. KRAJNC Viktor 108 SD Marles Maribor 319 325 327 0 336 1307

20. SADEK Jakob 289 SD Pohorski bat. Oplotnica 0 309 326 334 338 1307

21. BABIČ Zdenko 106 SD Marles Maribor 325 329 328 0 323 1305

22. POŽGAJ Jože 151 SD FLV Hotinja vas 320 314 333 326 323 1616

23. ŠKOF Iztok 6 SD Pohorski bat. Oplotnica 330 316 322 322 323 1613

24. CAPL Martin 4 SD Pohorski bat. Oplotnica 319 335 310 320 309 1593

25. KRIŽAN Marjan 239 SD Benediški vrh 324 314 327 318 309 1592

26. POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 323 321 321 316 286 1567

27. ŠPENGA Franc 283 SD Benediški vrh 316 318 321 325 314 1594

28. CARTL Marjan 282 SD Benediški vrh 324 307 322 315 317 1585

29. LIČEN Alojz 88 SD Kidričevo 0 318 280 310 305 1213

30. JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 315 314 0 328 329 1286
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31. MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 347 346 0 693
32. PAHOR Igor 297 SD FLV Hotinja vas 0 322 321 318 961
33. KMETEC Gregor 86 SD Kidričevo 0 340 340
34. VIDMAR Jure 74 SD Impol Sl.Bistrica II 0 338 338
35. POROK Bojan 154 SD I. poh.bat. Ruše 0 338 338
36. GRACEJ Roman 279 SD I. poh.bat. Ruše 0 317 317
37. KUHL Edita 165 SD Impol Sl.Bistrica II 306 0 306
38. ŠTOPFER Zvonko 98 SD Kidričevo 0 302 302
39. MILENKOVIČ Branko 215 SD FLV Hotinja vas 0 291 291
40. BAČUN Marko 318 SD I. poh.bat. Ruše 0 290 290
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MESTO    

E
K
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A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ SKUPAJ

1.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA I 1072 1065 1065 1064 1063 5329 9 3 12 10 3 13 7 2 9 7 3 10 8 3 11 55

2.   FLV SD FLV HOTINJA VAS 979 1056 1076 1044 1049 5204 2 2 9 2 11 8 3 11 6 2 8 7 2 9 41

3.   EMA SD ELEKTRO MARIBOR 1034 1032 1039 1039 1046 5190 8 2 10 6 6 6 1 7 4 4 6 1 7 34

4.   SVE SD SVEČINA 1031 1035 1036 1042 1001 5145 7 1 8 7 7 5 5 5 1 6 4 4 30

5.   KID SD KIDRIČEVO 1021 1013 947 1012 984 4977 6 6 5 5 1 1 3 3 2 2 17

6.   PBO SD POH.BAT. OPLOTNICA 998 1001 979 971 999 4948 4 4 3 3 3 3 2 2 3 3 15

7.   BEV SD BENEDIŠKI VRH 964 939 970 958 940 4771 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 6

8.   MMA SD MARLES MB 989 1012 1018 1006 4025 3 3 4 4 4 4 0 5 5 16

9.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA II 1001 1038 685 2724 5 5 8 1 9 0 0 0 14

10.  1PB SD I.POH.BATALJON RUŠE 945 945 0 2 2 0 0 0 2

DATUM TEKME: 19.10.17 16.11.17 14.12.17 25.1.18 15.2.18

ORGANIZATOR: IMPOL IMPOL FLV KIDRIČEVO KIDRIČEVO
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